In nomine Domini misericordis et qui Deus infinitis verbis nominatur.

Assam filius Alli filij Othmani.

Magno Domino misericordi et Domino magno in sua reg-

ione Steffano Vayvoda potenti super tota Valachia salutes infinitas puro corde. Scitote quo Izac Bech pro parte nostra mittimus ad excellentissimos Dominos Franchorum, ipse enim Izac secreta nostra optime pernovit, ideo tamquam nobis propriis fidem prcbeatis in omnibus per eum exponendis parte nostra. Scitis enim ea que anno elapso contigerunt cum veniam remus de partibus Sami, nam tempore meus maior filius cum exercitu et magnis dominis erat in partibus de foras et infras - et unus alius ex filiis meis etiam erat cum exercitu infinito in partibus Babilonie ubi est locus precipuus Sarracenorum, et quatuor nepotes mei ex maiore patre meo erant in partibus de Cerman, et alii quatuor nepotes mei ex minore fratre meo crant in Reye iuxta Corusam et Masudram, et preter exercitus supradictos maximus exercitus meus et populus residenciam faciebant in suis locis propriis. Item preter supradictos exercitus multa milia hominum erant in magistanciis Sami, quibus omnibus exercitibus dimissis in locis ut supra annotatis, Ego cum paucis hominibus visitavi partes Othmani et cum voluitate et omnipotentia Dei qui nobis bona tribuit primum homines Othmani rupi, qui homines fuerunt esca gladiorum et sagittarum nostrarum. Verum quidem post ille Othmanus parvam particulam nostrorum fregit sed ubi fuit interemptus unus ex meis, ex suis fuerunt interempti decem. Et predicta notificamus vobis quia nulla causa mala erat inter ipsum Othmanum et me. Isto primo tempore congregabo omnes homines bellicosos fortes armigeros et totam meam potentiam ohabundabo me dirigendo ad partes Othmani. Ideo neccsse est quod huiusmodi causas vos moificitis magnis Dominis Christiauis et illos certificetis de voluntate norsta, illos ortando ut se parent et disponant exerc-

citus congregari. et se ipsos veniant et veniant super Othmano tamquam boni amici nostri ex illa parte de Europa. et sic virum istum debemus deponere de sede illa. Sperans enim quod cogitationes nostre gracia misericordie Dei perficiantur prout idesideramus et voluimus. Verum hoc simul rogamus Deum qui has res nostras ipse omnipotens Deus ad bonam finem perducat et omnia mala perdantur.

مترجم پس از آوردن ترجمه لاتینی نامه، سندیت آن را این چنین

گواهی می کند:

«من کنستانتین دسارا استاد هنرهای آزاد (غیرمذهبی) و صاحب دفتر اسناد رسمی» با اجازه نامه از طرف امپراتوری در این منطقه، آنچه در بالا گفته آمد از زبان فارسی دقیقاً به زبان لاتینی ترجمه کردم و همه آن چنان است که در بالا مندرج گردید، و برای تصدیق سندیت آن، آن را امضاء کردم و معهور به مهر معمولی خود کردم.»